泰信基金管理有限公司

关于泰信周期回报债券证券投资基金

新增代销机构的公告

根据泰信基金管理有限公司与广州证券有限责任公司、华福证券有限责任公司、财富证券有限责任公司、山西证券股份有限公司(以下简称"广州证券"、"华福证券"、"财富证券"、"山西证券")签署的相关协议,上述代销机构将代理泰信周期回报债券型证券投资基金(基金代码: 290009)的销售业务。

自 2013 年 4 月 25 日起,投资者可在上述代销机构指定网点办理泰信周期回报债券型证券投资基金的开户和认购、申购等业务,进行相关信息查询并享受相应的售后服务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、泰信基金管理有限公司

客服电话: 400-888-5988 021-38784566

网址: www.ftfund.com

2、广州证券有限责任公司

客服电话: 020-961303

网址: www.gzs.com.cn

3、华福证券有限责任公司

客户热线: 96326 (福建省外请先拨0591)

网址: www.hfzq.com.cn

4、财富证券有限责任公司

客服电话: 0731-84403350

网址: www.cfzq.com

5、山西证券股份有限公司

客服电话: 400-666-1618、95573

网址: www.i618.com.cn

泰信基金管理有限公司

2013年4月23日